Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lâm Đồng, địa chỉ: số 52
Phan Đình Phùng, phường Xuân Hương - Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng hoặc số 06
đường Nguyễn Tất Thành, phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Tổng giá khởi điểm của toàn bộ tài sản là: 12.839.296.000 đồng (Mười hai
tỷ, tám trăm ba mươi chín triệu, hai trăm chín mươi sáu nghìn đồng).

6. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước, ngày giờ bắt
đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước, phương thức nộp tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000đ/hồ sơ

- Tiền đặt trước: 1.283.930.000đ/hồ sơ

- Thời hạn nộp tiền đặt trước: